5 UND 1280 R$ 18,66 R$ 13,64 R$ 10,52 R$ 14,27 R$ 18.265,60

R$ 165.415,35

Notas Explicativas:

1) Atesto para os devidos fins que as empresas pertencem ao ramo de atividade e estão com preços compatíveis com os praticados no mercado.

2) Importa o valor estimado para contratação em R$ 165.415,35  ( cento e sessenta e cinco mil e quatrocentos e quinze reais e trinta e cinco centa

3) Informo que o critério utilizado foi o preço médio dos itens

PORTO  VELHO  16  DE  JUNHO  DE  2025.

5. CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 1 LITRO. MEDIDAS 
APROXIMADAS 8 CM COMPRIMENTO X 13 CM LARGURA X 7C M